

\_\_\_\_\_  
Miejscowość, data

**Podmiot powierzający wykonywanie pracy cudzoziemcowi**

\_\_\_\_\_  
(imię i nazwisko/nazwa)

\_\_\_\_\_  
(adres zamieszkania/siedziby)

**Pełnomocnictwo**

Udzielam Pani/Panu \_\_\_\_\_,

zam. \_\_\_\_\_,

PESEL \_\_\_\_\_, legitymującej/cemu się dowodem osobistym/paszportem

nr \_\_\_\_\_ wydanym przez \_\_\_\_\_

**pełnomocnictwa do reprezentowania mnie**

\_\_\_\_\_  
(imię i nazwisko/nazwa podmiotu powierzającego wykonywanie pracy cudzoziemcowi)

**w Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupcy w sprawach dotyczących:** uzyskania informacji starosty, zezwoleń na pracę sezonową oraz oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi w trybie ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz złożenia powiadomienia o podjęciu pracy przez obywatela Ukrainy a w szczególności do:

1. Wpisu do ewidencji oświadczeń Oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi, w tym: podpisanie i złożenie Oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi, podpisywanie i składanie wszelkich oświadczeń i wyjaśnień oraz odbioru korespondencji, w tym zarejestrowanego Oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi.
2. Wpisu do ewidencji wniosków Wniosku w sprawie pracy sezonowej i wydania zezwolenia na pracę sezonową, w tym: podpisanie i złożenie Wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w tym: Wniosku o wydanie przedłużenia zezwolenia na pracę cudzoziemca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, podpisywanie i składanie wszelkich oświadczeń i wyjaśnień w tym: Oświadczenia podmiotu powierzającego wykonywanie pracy cudzoziemcowi o zgłoszeniu się cudzoziemca w celu wykonywania pracy sezonowej oraz odbioru korespondencji, w tym: Zaświadczenia o wpisie wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową do ewidencji wniosków oraz Zezwolenia na prace sezonową. Pełnomocnictwo obejmuje również reprezentowanie mnie w sprawach o uchylenie i zmianę zezwolenia/przedłużenia zezwolenia na pracę sezonową.
3. Składania podpisów pod dokumentami wymaganymi w sprawach uzyskania informacji starosty.

Pełnomocnictwo udzielam na czas \_\_\_\_\_

Oświadczam, że poinformuję niezwłocznie PUP w Słupcy o odwołaniu niniejszego pełnomocnictwa.

Korespondencje proszę kierować na adres: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
czytelny podpis podmiotu powierzającego wykonywanie pracy cudzoziemcowi/ osoby upoważnionej do działania w imieniu podmiotu